



Brazos River Authority

December 29, 2021

Addendum No. 3 10-YEAR WATER MANAGEMENT PLAN UPDATE RFP No. 21-12-1248

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Proposal that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

We would like to verify that there are no changes to the original RFP, other than the change in the change to the Purchasing Agent of Record in Addendum No. 1 and the due date in Addendum No. 2.

Answer 1:

No changes to RFP other than changes specified in Addendums.

Question 2:

If we have already submitted a response to this RFP by the original deadline, do we need to resubmit by the new January 5, 2022 deadline?

Answer 2:

No resubmittal required, previous submittals remain sealed.

Question 3:

If there is no need to resubmit, and we would like to replace our previous submission, would that be possible? What would be the process for replacing our original submission?

Answer 3:

Process to replace original submission would be to submit a new submission prior to the deadline indicated and state it is a replacement submission to a previous submission.

Sincerely,

Clarissa Cabrera, CTCD, CTCM

Clarissa Cabrera, CTCD, CTCM
Purchasing Manager

*4600 Cobbs Drive • Waco, Texas 76710
254 761 3123*